metu, išskyrus Lietuvos Respublikos įstatymuose numatytas išimtis. 

2.5. Tiekėjas ir Perkančioji organizacija susitaria, kad Paslaugų užsakymai pateikiami tik esant poreikiui. 

3. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Maksimali Sutarties kaina yra 11 380,08 Eur (vienuolika tūkstančių trys šimtai aštuoniasdešimt eurų 

08 ct) be PVM, PVM tarifas yra 21 proc. bendra Sutarties kaina su PVM 13 769,90 Eur (trylika tūkstančių 

septyni šimtai šešiasdešimt devyni Eur 90 ct). 

3.2. Maksimalus paslaugų mėnesinė kaina, pagal  Sutarties 1 priedą yra 948,34 Eur (devyni šimtai 

keturiasdešimt aštuoni Eur ir 34 ct) be PVM, PVM tarifas yra 21 %. bendra kaina su PVM yra 1 147,49 Eur 

(vienas tūkstantis vienas šimtas keturiasdešimt septyni Eur ir 49 ct). 

3.3. Papildomos Paslaugos suteikiamos pagal Perkančiosios organizacijos poreikį Sutarties 1 priede ir 2 priede 

sutartus paslaugas ir įkainius arba tol, kol įsigyjama Paslaugų už Sutarties 3.1 p. numatytą sumą. 
3.4. Teikiamų Paslaugų kaina nurodyta Sutarties 2 priede.